



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001415949
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D14 กฟอ.จก.2(กกว)
ที่อยู่(Pur. group address) : 444 หมู่ 6 ต.บึงมะลิ อ.บึงมะลิ จ.บุรีรัมย์ 31000
ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ไบโอมาร์ค เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
113 20
อ.บึงมะลิ จ.บุรีรัมย์
บ.บึงมะลิ อ.บึงมะลิ จ.บุรีรัมย์
จ.บุรีรัมย์ 31000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุ รวบรวม ใบโอนพัสดุจาก ERA จก.พ. (U-0-J-KK2XX.27.ABA15)

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M16X250	300.000 ชิ้น	210.00	63,000.00
2	1-01-011-0230 BOLT,MACHINE M.16X250 MM	1,000.000 ชิ้น	31.00	31,000.00
3	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM	500.000 ชิ้น	47.00	23,500.00
4	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X150 MML	500.000 ชิ้น	52.00	26,000.00
5	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM	300.000 ชิ้น	46.00	13,800.00
6	1-02-030-0103 CONN,PLG,TRIPLE BOLT,AL 70 T3 S0,M16	300.000 ชิ้น	70.00	21,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) :

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) :

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบเอกสารใบสั่งซื้อ/จ้าง ไปโดยอัตโนมัติของระบบงานของกรม



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001415949
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		178,300.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		178,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		12,481.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		190,781.00
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้รับสั่ง/จ้าง(Authorizer)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: ใบสั่งซื้อ/จ้างนี้เป็นเอกสารภายใน ไม่สามารถนำออกนอกพื้นที่ได้

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ดังนี้-

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน (ชุด)	วงเงินงบประมาณ (รวมภาษี)	สเปคอ้างอิง เลขที่
๑.	๑-๐๑-๐๒๑-๐๐๐๐	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม	๓๐๐	๖๘,๓๗๓	RHDW-001/2546
๒.	๑-๐๑-๐๑๑-๐๒๐๓	สลักเกลียว M๑๖x๒๕๐ มม.	๑,๐๐๐	๓๓,๙๑๙	RHDW-011/2556
๓.	๑-๐๑-๐๑๑-๐๒๐๖	สลักเกลียว M๑๖x๔๐๐ มม.	๕๐๐	๒๕,๕๗๓	RHDW-011/2556
๔.	๑-๐๑-๐๑๑-๐๒๐๗	สลักเกลียว M๑๖x๕๕๐ มม.	๕๐๐	๒๘,๖๒๒.๕๐	RHDW-011/2556
๕.	๑-๐๑-๐๑๔-๐๐๐๓	สลักห่วงกลม M๑๖x๒๐๐ มม.	๓๐๐	๑๔,๙๒๖.๕๐	RHDW-011/2556
๖.	๑-๐๒-๐๓๐-๐๑๐๓	พีจีคอนเนคเตอร์ ๓ สลัก	๓๐๐	๑๕,๐๕๔.๙๐	SAI-015/21032
รวมวงเงินงบประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				๑๘๖,๕๖๘.๙๐	

/หน่วยงานของโครงการ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒ (มะลิวัลย์)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ไม่เกิน ๑๘๖,๕๖๘.๙๐.-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๑๘๖,๕๖๘.๙๐.-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคากลางพัสดุรอง ครั้งที่ ๒/๒๕๖๑

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสุภาสิต ตั้งจิตเจริญกิจ หัวหน้าแผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
(มะลิวัลย์) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี